МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»
Чеченской Республики

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1 с. Закан-Юрт имени Д.И. Акаева»

(МБОУ «СОШ №1 с. Закан-Юрт им. Д.И. Акаева»)
Нохчийн Республикан

МХь «Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«Закан-Юьртара Д.И. Акаевн ц1арах йолу йуккъера йукъардешаран школа №1»
(МБЙуХь «Закан-Юьртара Д.И. Акаевн ц1арах йолу ЙуЙуШ №1»)

ПРИКАЗ

17октября2025г. № 72

с.Закан-Юрт

О проведении школьного этапа
Всероссийских игр «Мини – футбол»
среди сборных команд обучающихся
МБОУ«СОШ№1с.Закан-Юрт
им.Д.И.Акаева»,

На основании план ШСК, в целях пропаганды здорового образа жизни, формирования
позитивных жизненных установок подрастающего поколения, гражданского и
патриотического воспитания обучающихся, приобщения к идеалам и ценностям в области
возрождения комплекса ВФСК ГТО и олимпийского движения

приказываю:

1. Провестис17.10по20.10.2025г.школьный этап Всероссийских игр «Мини-футбол»
среди сборных команд обучающихся МБОУ «СОШ №1 с. Закан-Юрт им.
Д.И.Акаева»

Основные задачи:
- Пропаганда здорового образа жизни среди школьников;
- Внедрение физической культуры и спорт а в повседневную жизнь школьников;
- привлечение широких масс школьников к активным занятиям физической
культурой и спортом, здоровому образу жизни.

2. Утвердить Положение о проведении школьного этапа по мини-футболу.
3. Утвердить график проведения школьного этапа по мини-футболу.
4. Назначить классных руководителей 7-8-х классов ответственными за подготовку

классов-команд для участия в школьном этапе по мини-футболу.
5. Классным руководителям 7-8-х классов, оргкомитету обеспечить качественный

уровень подготовки и организации проведения школьного этапа по мини-футболу.
6. Классным руководителям 7-8-х классов обеспечить медицинский контроль за

здоровьем участников соревнований. Включить в обязанности присутствовать на всех
спортивных мероприятиях по мини-футболу.

7. Ответственному по безопасности Агахаджиеву И.А. и учителю физической культуры

Саитову А.С. обеспечить соблюдение правил соревнований и норм безопасности.
Руководителю ШСК «ОЛИМП» Саитову А.С. и оргкомитету соревнований
обеспечить подведение итогов и размещение информации о проведении школьного
этапа на официальном сайте школы.

8. Расходы, связанные с организацией и проведением внутри школьных соревнованиях
ШСК «ОЛИМП»(предоставлению наградного фонда, канцтоваров и расходных
материалов к оргтехнике, по изготовлению печатной и сувенирной продукции,
расходы на проведение открытия и закрытия соревнований, на оформление мест
соревнований, экипировки) несет МБОУ «СОШ № 1 с.Закан-Юрт им.Д.И.Акаева».

9. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Хасиева Б.М.

		2025-11-14T17:26:24+0300
	Хасиев Бауди Мусаевич